
 Oldesloer 
oder

Strothmann
Weizenkorn 
32% vol.
0,7 Liter
(1 Liter = 7.84 €)

Flasche je

5.49

Kiste je

9.99

Niederlande/Spanien 
 Cherrytomaten
Kl. I (1 kg = 3.96 €)

Niederlande/Spanien 

250-g-Schale

0.99

besser als gut!
*Günstigster Preis der letzten 30 Tage  **Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

KW12/W Gültig ab Montag, 18.3. bis Sonnabend, 23.3.2024 

 Beefsteakrouladen 
nur aus der Oberschale 
geschnitten, super zart

 Jürgen 
Langbein 
Fond 
verschiedene Sorten
500-ml-Glas je
(1 Liter = 3.98 €)

2.99* spar 33%

1.99
 Ariel
Vollwaschmittel 
Pulver, Pods oder flüssig 
verschiedene Sorten
100/76 WL
Packung/Flasche je
(1 WL = 0.18/0.24 €)

 Jacobs 
Krönung 
verschiedene Sorten
500-g-Packung je
(1 kg = 9.54 €)

7.49* spar 36%

4.77

aus eigener Herstellung
 Frischkäsezubereitung 
Unsere leckeren hausgemachten 
Frischkäsekreationen finden Sie auch 
frisch abgepackt in der SB-Truhe

100 g

1.49

OSTERVORFREUDE!
mehr auf S. 8–11 

& großer

GOURMET
Sonder-
beilage:

1 kg

13.99

24.99* spar 28%

17.99
UVP** 174.99

89.00
 Astra 
verschiedene Sorten oder

Holsten Edel
27 Flaschen à 0,33 Liter
(1 Liter = 1.12 €)

zzgl. 3.66 € Pfand

Bodenstaubsauger 
BGDS2BA1
10 Jahre Motorgarantie 
hohe Leistung
99,9% Staubaufnahme 
inkl. Kombidüse
umschaltbare Rollendüse

Hierfür zusätzlich 
erhältlich:

original SWIRL
Staubsaugerbeutel

S67.
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3.33
100 g

1.99
100 g Bratensortiment 3-fach 

verschiedene Schweineschinken
gegart und geräuchert
zart und mild im Geschmack 1.79

100 gHeidefrühstück oder

Leberrotwurst mit Pfeffer 
zwei ganz handwerkliche Wurstsorten,
die richtig gut schmecken

2.99
100 g

4.99
5 Stück = 400 g

 Grill-Bratwurst 
diese leckere Bratwurst wurde zu 100% aus 
Schweinefleisch aus Strohhaltung hergestellt
SB-Packung (1 kg = 12.48 €) 3.99

4 Stück = 200 g
 Wiener Würstchen 
lecker, würzig und zu 100 % aus 
Schweinefleisch aus Strohhaltung hergestellt
SB-Packung (1 kg = 18.14 €)

BESTE BLOCK HOUSE-QUALITÄT

100 g

2.22

 Hüftsteak 
das butterweiche Steak
aus dem Herzstück der Rinderhüfte
geschnitten

BESTE BLOCK HOUSE-QUALITÄT

1 kg

10.99

 Rinderschmorbraten 
ein saftiger Braten 
aus dem Vorderviertel 

 Rumpsteak 
ein absolutes Top-Steak, sehr saftig und schön 
marmoriert. Dieses zarte Steak können Sie in
der Pfanne oder auf dem Grill zubereiten.

 T-Bone Steak 
ein Traum – in leichter leckerer Trüffel-
marinade ein echter Klassiker und ein 
Highlight auf jeder Party

 Rib Eye Steak 
Dieser Steak Cut ist so beliebt, 
weil er immer gelingt – perfekt. 
Bei diesem Steak haben Sie die zarteste 
Garantie überhaupt. oder Rindergulasch 1 kg = 11.99 €

2.49
100 g
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1.99
100 g

 Geflügelsalami 
würzig, feiner Geschmack
mit oder ohne Pfeffermantel 1.29

100 g
 Hausm. Sortiment 
deftige Leberwürste oder Rotwurst im 
Naturdarm, lecker, rustikal, traditionell

14.90
1 kg Schinkenschnitzel 

vom Schwein aus Strohhaltung
SB verpackt, in Scheiben
100% Norddeutschland 14.90

1 kg
 Minuten-Steak 
vom Schwein aus Strohhaltung
SB-verpackt, in Scheiben

BESTER KRUSTENBRATEN

1 kg

5.55

 Schinken-
krustenbraten 
vom Schwein
bratfertig mariniert oder 
natur

BESTES SCHWEINEFLEISCH

1 kg

5.55

 Grillnacken 
vom Schwein, mit Knochen
ideal zum Grillen
im Stück 

3.79
100 g Parmesan- 

oder Trüffel-Kochschinken
weicher und saftiger Schinken
für einen angenehmen Geschmack

3.33
100 g ital. Rohschinken 

luftgetrocknet, in der Alpenluft gereift
2-fach veredelt mit Basilikum und 
Zitronenpfeffer

3.33
100 g Salami Milano 

oder ital. Trüffelsalami
besondere edle Salamis
für Kenner – ein tolles Aroma

in Scheiben 1 kg = 5.79 €
in Scheiben, marinert 1 kg = 5.99 €
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 Spanien 
Mini-Gurken
Kl. I
(1 kg = 8.95 €)

1.79
200-g-Schale

 Niederlande 
Salat-Trio-Mix
mit Wurzelballen
Kl. I 1.99

Stück je

Weißkohl
Kl. I 0.99

1 kg

Speisekartoffeln
„Princess“ festkochend, 
„Gala“ vorw. festkochend oder
„Lilly“ mehligkochend
(1 kg = 1.25 €) 2.49

2-kg-Beutel je

 Spanien 
Mandarinen
Kl. I (1 kg = 3.32 €)

 Spanien 
Mandarinen
Kl. I (1 kg = 3.32 €)

3.99
300-g-Schale

 Spanien/Chile 
Kulturheidelbeeren
Kl. I (1 kg = 13.30 €)

0.99
Stück Spanien 

Grapefruit 
„Star Ruby“
Kl. I

Stück Spanien 
Grapefruit 

3.99
1 kg Südafrika 

Pflaumen
rot, „Larry Ann“
Kl. I0

1 kg

2.49
750-g-Beutel

große Früchte

aus Norddeutschland

Tafeläpfel 
„Wellant“

 Sorte „Fresco“ Kl. I

1 kg

1.99



AUS UNSEREM VERWÖHNTRESEN:

MMH, LECKER …!

2.69
100 g im Stück

 Kaiser‘s No. 1 
deutscher Weichkäse
mindestens 50% Fett i. Tr.

100 g im Stück

0.99
100 g im Stück Ma Crémière 

Brie 
französischer Weichkäse
mindestens 50% Fett i. Tr.

2.29
100 g im Stück

 Swizzrocker 
Schweizer Schnittkäse aus Rohmilch
mindestens 45% Fett i. Tr.

1.99
 Safari
Antipasti 
verschiedene Sorten
170/150-g-Packung je
(1 kg = 11.71/13.27 €)

 Safari

Ideal zum Osterbrunch mit der Familie 
oder für den gemütlichen Abend nach der 
Ostereiersuche: 
Wir stellen für Sie große und kleine 
Käseplatten individuell zusammen – 
mit vielen verschiedenen Sorten, damit 
für jeden etwas dabei ist.

Probieren Sie unsere Auswahl 
vor Ort und lassen sich inspirieren!

Wir beratenWir beraten
Sie gern!Sie gern!

Käsepla� en-Käsepla� en-
  Service  Service

5

Der Stilfser ist ein typischer Bergkäse aus 100% Milch von
Südtiroler Bergbauernhöfen und besticht durch seine würzige 
Cremigkeit mit milden, leicht nussigen Geschmacksnoten.

100 g im Stück

1.99

 Stilfser 
Schnittkäse aus Südtirol
50% Fett i. Tr.

40.00
Abbildungsbeispiel
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Jubel Angebot

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

 müller 
Froop 
verschiedene Sorten
150-g-Becher je
(1 kg = 2.60 €)

0.39
 Ferrero 
Kinder Pingui 8 Stück oder

Milch-Schnitte 10 Stück
240/280-g-Packung je (1 kg = 9.54/8.18 €)

 Glücksklee 
Sahne Finesse 
30% Fett
250-ml-Sprühdose
(1 Liter = 11.16 €)

2.79
 müller 
Milch-Reis 
verschiedene Sorten
200/180-g-Becher je
(1 kg = 2.45/2.72 €) 0.49

 Lysell 
Appetitsild, 
Schwedenhappen oder Röllchen 
verschiedene Sorten, 90/125-g-Dose je
(Abtropfgew. 65–90 g, 1 kg = 28.78–39.85 €) 2.59

 Burgis
Knödelinos 375 g oder

Sonntagsknödel 4 x 125 g
Packung je (1 kg = 4.77/3.58 €) 1.79
 Burgis

 Tête de Moine
Rosetten 
Schweizer Schnittkäse aus Rohmilch
51% Fett i. Tr.
100-g-Packung (1 kg = 44.90 €) 4.49
 Tête de Moine

 Champignon
Rahm Camembert 
55% Fett i. Tr. 
125-g-Packung (1 kg = 11.92 €) 1.49
 Champignon

Vegan
 Tante Fanny 
Frischer Blätterteig 
270-g-Packung (1 kg = 5.52 €) 1.49

mit APP –0.30

1.99

2.29

(1 kg = 8.29/7.11 €)

2.59* spar 42%

1.49

 Leerdammer
Käsescheiben 
verschiedene Sorten
und Fettgehalte
100–140-g-Packung je
(1 kg = 10.64–14.90 €)

 Meggle 
Klassik oder Premium Baguette 
verschiedene Sorten
160-g-Packung je (1 kg = 7.44 €) 1.19

 Ehrmann
Allgäuer Joghurt 
3,8% oder 1,5% Fett
500-g-Mehrweg-Glas je
(1 kg = 2.22 €)

zzgl. 0.15 € Pfand

1.11



7

Jubel Angebot

 Mövenpick
Premium-Eis 
verschiedene Sorten
800–900-ml-Packung je
(1 Liter = 2.21–2.49 €) 1.99

 Hofgut 
Erbsen & Babymöhren,
Karottenscheiben, Rosenkohl,
Prinzessbohnen, Junge Erbsen 
oder Brechbohnen 
gefroren, 1000-g-Beutel 1.79

 iglo
Fertiggericht oder

Veggie Love Meals
verschiedene Sorten, gefroren
450-g-Beutel je (1 kg = 6.64 €) 2.99

 Coppenrath & Wiese 
Festtagstorten
verschiedene Sorten,

Bunte Sahne-Platte oder

Unsere Klassiker 
800–1500 g, gefroren
Packung je (1 kg = 5.33–9.99 €) 7.99

 Nordliebe
Bio-Butter 
250-g-Packung
(1 kg = 11.16 €) 2.79

 Nordliebe
Bio-Buttermilch 
500-g-Becher
(1 Liter = 1.58 €) 0.79Bio-Buttermilch 0

 Bio-Eier 
Kl. M/L
6er-Packung je
Abbildungsbeispiel 3.49

 Nordliebe
Bio-Naturjoghurt mild 
3,8% oder 1,8% Fett
500-g-Becher je (1 kg = 2.58 €) 1.29

 Hofgut
Weizenbrötchen,
Roggenbrötchen 540 g oder

Mini-Flutes 750 g
gefroren, Beutel je (1 kg = 2.06/1.48 €) 1.11

 Hofgut
Hähnchen-Pfannengyros 
gefroren, 400-g-Packung
(1 kg = 9.48 €) 3.79

Packung je

1.79

 Dr. Oetker 
Pizza Ristorante 
oder Bistro Flammkuchen 
verschiedene Sorten, gefroren
235–410 g (1 kg = 4.37–7.62 €)
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Halloren 
Schoko Becher 
125-g-Packung (1 kg = 23.92 €) 2.99

 Osterstern-Regenbogen
Eier 6er
Packung 2.22

 Duschgel 
50-ml-Kissen je
(1 Liter = 13.80 €)
Abbildungsbeispiel

0.69

 Pott
Eierlikör 
16% vol. oder

Der gute Pott
Rum 
40% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 14.27 €)

9.99

ALLES FÜRS NEST!ALLES FÜRS FEST,

 Kühne
Tafel-Essig 
5% Säure
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 1.48 €)

1.11

 Ruf
Classic 
Food Colours 
80-g-Packung
(1 kg = 37.38 €)

2.99

2.99* spar 16%

2.49

 Gutshof-Ei
10 Eier aus 
Bodenhaltung 
Kl. M–L
Packung

weiße Eier 

FruchtBar-
Sortiment

PERFEKT ZUM FÄRBEN

20%

RABATT AUF 
ALLE ARTIKEL
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 Bauckhof
Bio-Dinkelmehl 
verschiedene Sorten
1-kg-Packung je 3.29

 Dr. Oetker
Feine
Marzipan Rübli 
42-g-Packung (1 kg = 52.86 €) 2.22

 Gutes aus der Bäckerei
Osterbrot 
500-g-Packung (1 kg = 3.98 €) 

nur solange der Vorrat reicht 1.99

 Karottenmehrkorn-
oder Dinkel-Brot 
550/500-g-Laib je (1 kg = 3.62/3.98 €) 1.99

 Busch
Baiser Tropfen 100 g 
natur, Vanille oder

Lago
Löffelbiskuit 200 g
Beutel/Packung je (1 kg = 11.10/5.55 €) 1.11

Vegan
 bionella 
Bio-Nuss-Nougat-Creme 
400-g-Glas (1 kg = 8.73 €) 3.49

Bio
Bihophar 
Blütenhonig 
cremig oder flüssig 
450-g-Bügelglas je (1 kg = 13.31 €) 5.99

 Lavazza 
Caffè Crema Dolce, 
Crema E Aroma,
Crema Gustoso, 
Crema Classico, 
Espresso Italiano 
Aromatico oder
Espresso Cremoso 
1-kg-Packung je

15.99* spar 31%

10.99
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 Storck
nimm 2 
Lachgummi 
oder Softies 
verschiedene Sorten
200–325-g-Beutel je 
(1 kg = 3.05–4.95 €)

0.99

 arko
Fondant- oder

Gelee-
Dotter Eier 
100/200-g-Packung je
(1 kg = 24.90/12.45 €)

2.49

 Riegelein
Eierlikör- oder Milchcreme-Eier 
150-g-Beutel je (1 kg = 11.93 €) 1.79

 Lindt
Eier 
verschiedene Sorten
85/90-g-Beutel je
(1 kg = 35.18/33.22 €) 2.99

 Friedel
Fondant 
Ostereier, Osterhasen oder

Gelee Jelly 
verschiedene Sorten
150-g-Packung je (1 kg = 6.60 €) 0.99

 Verpoorten
Eierlikör-Trüffel
Minis 
Zartbitter- oder
Vollmilch-Chocolade
110-g-Packung je
(1 kg = 31.73 €)

3.49

 Niederegger
Marzipan-Eier 
verschiedene Sorten
100-g-Packung je
(1 kg = 39.90 €) 3.99

2.29* spar 34%

1.49

 Milka
Schokoladeneier 
oder Bonbons 
verschiedene Sorten
86–100-g-Beutel je
(1 kg = 14.90–17.33 €)

OSTERFEST!FÜR EIN SÜSSES

alle Artikel, nur solange der Vorrat reicht
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 Only
Ostereier oder Osterhasen 
verschiedene Sorten
100-g-Beutel je (1 kg = 9.90 €) 0.99 Osterhasen 

 Ferrero
kinder-
Schokolade
Harry Hase
Vollmilch oder
Dark & Mild 
110-g-Stück je
(1 kg = 18.09 €)

1.99

 Merci
Osterhase 
120-g-Stück
(1 kg = 20.75 €)

2.49

 Hoch
Essbares Ostergras 
30-g-Beutel (1 kg = 29.33 €) 0.88

 Ferrero
kinder
Mix
Bunte 
Mischung 
132-g-Beutel
(1 kg = 26.44 €)

3.49

 Ferrero 
Rocher
Pralinen-
Schokoeier 
verschiedene Sorten
90-g-Beutel je
(1 kg = 24.67 €)

2.22

2.59* spar 23%

1.99
 Ferrero
Yogurette
Osterhase 
75-g-Stück (1 kg = 26.53 €)

alle Artikel, nur solange der Vorrat reicht
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 Jacobs
Tassimo Kapseln 
verschiedene Sorten, 8–21er
118,4–276-g-Packung je (1 kg = 14.46–33.70 €) 3.99

 Jacobs
Alu-Kaffeekapseln 
verschiedene Sorten, 20er
104/114-g-Packung je (1 kg = 38.37/35.00 €) 3.99

 Jacobs
Momente 
Cappuccino 
verschiedene Sorten
500/400 g
Nachfüllbeutel je
(1 kg = 5.98/7.48 €)

2.99
 Harry
anno 1688 
Rustikal, Klassisch oder Mehrkorn 
500-g-Packung je (1 kg = 2.98 €) 1.49

 Stieffenhofer
Wiener Boden 
hell oder dunkel
400-g-Packung je
(1 kg = 5.55 €) 2.22

 Jacobs
löslicher Kaffee
2in1 oder 3in1 Sticks 
verschiedene Sorten
140–180-g-Packung je (1 kg = 9.94–12.79 €) 1.79

 Harry
Vital + Saaten
Brötchen 4er
360-g-Beutel (1 kg = 4.14 €) 1.49

 L & S
Rosinen 
Brötchen 
9 Stück
400-g-Beutel
(1 kg = 5.55 €)

2.22

 Schwartau
Extra 340 g,

Samt 270 g, 

Samt weniger 
Zucker 255 g,

weniger Zucker 
300 g oder

Zero 280 g
Glas je 
(1 kg = 5.85–7.80 €)

1.99
 Mackays
Fruchtaufstrich
verschiedene Sorten 

oder Koo
Bittere 
Orangen 
Marmelade 
340/450 g
Glas/Dose je
(1 kg = 8.79/6.64 €)

2.99
mit APP –0.25

2.24
2.49

(1 kg = 3.73–5.27)

Packung je

 Dr. Oetker 
Vitalis-Müsli 
verschiedene Sorten
425–600 g
(1 kg = 4.15–5.86 €)
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Jubel Angebot

 Hofgut
Rumkugeln
Schoko 
225-g-Packung (1 kg = 4.93 €) 1.11

 Hofgut 
Erlesene
Waffelmischung 
300-g-Beutel
(1 kg = 11.10 €)

3.33

 Pringles 
verschiedene Sorten
185/180-g-Dose je
(1 kg = 9.68/9.94 €)

1.79

 Elephant
Pretzel 
verschiedene Sorten
70/80-g-Beutel je
(1 kg = 14.14/12.38 €) 0.99

 Werther‘s Original Popcorn
Caramel oder Brezel
140-g-Beutel je (1 kg = 14.21 €)

 Werther‘s Original
Caramel Bites
Crunchy oder Cookie 
140-g-Beutel je (1 kg = 14.21 €)

1.99

1.99

 Ferrero 
kinder Schokolade oder

Yogurette Erdbeere 
100-g-Tafel je (1 kg = 11.10 €) 1.11

 Ferrero 
kinder
Schokobons 
classic oder white 
200-g-Beutel je (1 kg = 12.45 €) 2.49

 Storck
Toffifee
Classic 15 Stück
125-g-Packung
(1 kg = 8.88 €) 1.11

 Sarotti
Tiamo 
Trüffel mit oder ohne Alkohol
200-g-Packung je (1 kg = 16.65 €) 3.33

3.99* spar 44%

2.22

 Marabou 
Schokolade 
185–250-g-Tafel je
(1 kg = 8.88–12.00 €)



Jubel Angebot
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 Dr. Oetker
Seelenwärmer 
Familien- oder Gourmet-Cremepudding 
verschiedene Sorten
55–99-g-Packung je (1 kg = 10.00–18.00 €) 0.99

 Dr. Oetker 
Dessert-Creme oder Mousse 
verschiedene Sorten, für 250 ml
Packung je (1 Liter = 5.96 €) 1.49

0.99

 Hofgut
Spargel-
abschnitte 
mit Köpfen
314-ml-Glas
(Abtropfgew. 170 g, 
1 kg = 7.59 €)

1.29

 Tulip 
Frühstücksfleisch 
340-g-Dose (1 kg = 5.56 €) 1.89

 Sukkade oder Orangeat 
gewürfelt
100-g-Packung je (1 kg = 7.50 €) 0.75

 Biskin 
Reines 
Pflanzenöl 
750-ml-Flasche
(1 Liter = 4.44 €)

3.33
 Lukull
Sauce 
verschiedene Sorten
250-ml-Packung je (1 Liter = 7.16 €) 1.79

 Homann 
Remoulade oder

Salatmayonnaise 
250-ml-Glas je (1 Liter = 4.76 €) 1.19

 Kühne 
Gourmet-Sauce 
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(1 Liter = 3.96 €)

0.99

Glas je

2.39

 Kühne 
Schlemmer-
töpfchen 
verschiedene Sorten
580 ml 
(Abtropfgew. 300 g, 1 kg = 7.97 €)

Schwartau 
Dessert-Saucen
verschiedene Sorten
125-ml-Flasche je (1 Liter = 7.92 €)

nur solange der Vorrat reicht
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Jubel Angebot

 Monster
Energy Drink 
verschiedene Sorten
koffeinhaltig
0,5-Liter-Dose je
(1 Liter = 1.98 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.99

 Dr. Pepper 
koffeinhaltig
1,25-Liter-PET-Flasche
(1 Liter = 1.19 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.49

Pepsi Cola, 
Schwip-Schwap
oder 7up  
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
1,5-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 0.66 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.99
 Gerolsteiner
Mineralwasser
Sprudel, Medium oder Naturell 
6 PET-Flaschen à 1,5 Liter, Packung je
(1 Liter = 0.55 €) zzgl. 1.50 € Pfand 4.99

 Vitamalz 
24 Flaschen à 0,33 Liter, Kiste
(1 Liter = 1.39 €) zzgl. 3.42 € Pfand

 Veltins
Pilsener 
24 Flaschen à 0,33 Liter 
20 Flaschen à 0,5 Liter, Kiste je
(1 Liter = 1.51/1.20 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand 11.99

10.99

 Holsten 
verschiedene Sorten
24 Flaschen à 0,33 Liter 
20 Flaschen à 0,5 Liter, Kiste je
(1 Liter = 1.51/1.20 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand 11.99
24 Flaschen à 0,33 Liter 

 Carlsberg Beer 
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter, Kiste je
(1 Liter = 2.02/1.60 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand 15.99
 Carlsberg Beer 

 Mönchshof 
Kellerbier 
20 Bügelflaschen à 0,5 Liter, Kiste
(1 Liter = 1.40 €) zzgl. 4.50 € Pfand 13.99

 Sinalco
Orange oder Cola 
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
0,5-Liter-Glasflasche je
(1 Liter = 1.58 €)

zzgl. 0.15 € Pfand

0.79
 Fürst Bismarck 
Mineralwasser 
verschiedene Sorten
12 PET-Flaschen à 1 Liter, Kiste je
(1 Liter = 0.42 €) zzgl. 4.50 € Pfand 4.99

Packung je

1.79
 happy day
Saft oder Nektar 
verschiedene Sorten
1 Liter
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 Jack Daniel ś & Coca-Cola 
und weitere Sorten, 10% vol.
0,33-Liter-Dose je
(1 Liter = 6.03 €) zzgl. 0.25 € Pfand 1.99

  Italien   
 Mionetto
Prosecco DOC Treviso
Brut oder

Rosé Doc 
11% vol.
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 9.32 €)

6.99

 Mumm 
Jahrgangssekt
oder Jules Mumm
Sekt 
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €)

3.99

 Mumm 
Jahrgangssekt
oder 

Sekt 
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €)

 Chantré oder

Mariacron 
Weinbrand 
36% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 9.99 €)

6.99

 Johnnie Walker 
Red Label 
Scotch Whisky 
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 14.27 €)

9.99

 Aalborg 
Jubiläums-Akvavit 
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 21.41 €)

14.99

 Remedy
Spiced Rum 
41,5% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 27.13 €)

18.99

 Tanqueray
London
Dry Gin 
verschiedene Sorten 
41,3% vol. oder

alcohol free 
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 22.84 €)

15.99

JETZT PROBIEREN 
UND ABHEBEN!

Già Visto
Amaro, Pink Gin, 
Limoncello oder
Aperitivo
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 12.84 €)

9.99* spar 10%

8.99

1 von 4 Ballonfahrten

für 2 Personen gewinnen und über 

die Kieler Woche schweben!

Aktionszeitraum: 18.03. - 31.03.24

SO GEHTS:

1. Già Visto kaufen

2. QR-Code auf Bon scannen
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4.99

3.49

6.99

Bio
  Deutschland – Württemberg   
Lauffener
Schwarzriesling 
Qualitätswein
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 7.32 €)

5.49

  Deutschland – Franken   
 Divino 
Nordheim Rivaner 
Qualitätswein, trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 6.65 €)

4.99

  Deutschland – Franken   
 Silvaner 
Kabinett trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 7.99 €)

5.99

  Frankreich – Côtes-du-Rhônes   
 Les Dauphins 
AC, trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 9.32 €)

6.99

 Penfolds
Koonunga Hill
Chardonnay 
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 13.32 €)

9.99

  Deutschland – Franken   
 Die Jungen Frank´n
Müller-Thurgau 
Qualitätswein
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €)

3.99

8.99

5.99* spar 16%

4.99

Bio
    Deutschland – Nahe   

James 
Rosé-, Rot- 
oder Weißwein
Qualitätswein
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)

Am Gaumen vereinen sich 
die Aromen von frischen 
Erdbeeren mit denen der 
Süßkirsche. Das elegante 
Fruchtensemble endet in 
einem langen Nachhall.

  Frankreich – Bordeaux   
 Baron Philippe 
De Rothschild 
AC, trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 6.65 €)

  Südfrankreich   
 JP. Chenet
Cabernet-Syrah oder
Merlot 
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 4.65 €)

  Italien – Toscana   
 Santa Cristina
bianco oder rosso 
IGT, trocken
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 9.32 €)

  Frankreich – Bordeaux   
 Mouton Cadet 
AC, trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 11.99 €)

 Kloster
Eberbach
Grauburgunder
Qualitätswein, trocken
0,75-Liter-Flasche 
(1 Liter = 11.99 €)

8.99
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 bruno banani
Deodorant Spray 
verschiedene Sorten
150-ml-Dose je
(1 Liter = 19.93 €)

2.99
 Kleenex
Original 72er,
Balsam Taschentücher Box 56er, 
Balsam Taschentücher 12x9er oder
Ultra Soft Box 48er 
Packung je 1.39

 Nivea 
Deo Spray 
oder Roll On 
150/50 ml
verschiedene Sorten
Dose/Stick je
(1 Liter = 14.60/43.80 €)

2.19

 Doppelherz
Melatonin Spray 
20 ml oder

Tabletten 40er
Packung je (1 Liter = 299.50 €)

5.99

 Dr. Best
Vibration
Zahnbürste 
multi expert oder
Polimed mittel
Packung je

5.79

 Odol-med3
Zahncreme 
verschiedene Sorten
125-ml-Tube je
(1 Liter = 10.32 €)

1.29

 true by tetesept
Duschgel 
verschiedene Sorten
200-ml-Tube je
(1 Liter = 12.45 €)

2.49

 duschdas 
Dusche 
verschiedene Sorten
225-ml-Flasche je
(1 Liter = 4.40 €)

0.99

 L‘Oréal
Elnett Haarspray 
verschiedene Sorten
250-ml-Dose je
(1 Liter = 11.96 €)

2.99

 schauma
Shampoo oder

Spülung 
verschiedene Sorten
400/250-ml-Flasche je
(1 Liter = 3.48/5.56 €)

1.39

 Pampers
Feuchttücher 
sensitive, 5 x 52 oder 
aqua pure, 3 x 48
Packung je

4.99

 Gillette
Klingen 
Proglide oder Fusion5 
4er 
2 + 1 gratis
Packung je

33.99* spar 14%

28.9926.99
mit APP –2.00
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 Sil
1 für Alles
Fleckenspray 500 ml,

Fleckensalz 500 g

oder Gel 1,3 Liter
Sprühflasche/
Packung/Flasche je
(1 Liter = 5.18/1.99 €/1 kg = 5.18 €)

2.59

 Lenor
Weichspüler 
verschiedene Sorten
20-WL-Probiergröße
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 1.98 €)

0.99

 Domestos 
WC-Reiniger-Gel 
verschiedene Sorten
750-ml-Flasche je
(1 Liter = 2.25 €)

 Airwick
Freshmatic 
verschiedene Sorten
250-ml-Nachfüller je
(1 Liter = 15.96 €)

3.99

 Cillit Bang 
Reiniger
Kalk & 
Schmutz 
750-ml-Sprühflasche 
(1 Liter = 2.65 €)

1.99

 Viss
Scheuermilch 
verschiedene Sorten
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 2.98 €)

 Frolic
Hundesnacks 
verschiedene Sorten
105–180-g-Packung je
(1 kg = 5.50–9.43 €)

0.99

 Sheba
Katzennahrung 
verschiedene Sorten
85-g-Schale je
(1 kg = 6.47 €)

0.55

Packung /Flasche je

1.59

 WC-Frisch 
Kraft-Aktiv-, Duft-,
Blauspüler 1er oder

Meister Proper
Allzweckreiniger 
1 Liter
verschiedene Sorten

3.49

1.69

1.49

3 € RABATT
beim Kauf von Produkten* 
im Wert von mind. 9 € 

Teilnahmebedingungen:
*Mit diesem Coupon erhalten Sie 3 € Sofortrabatt beim Kauf von Produk-
ten der Marken Coral, Viss oder Domestos im Wert von 9 € direkt an der 
Kasse. Nur jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar. Couponeinlösung nur 
in Deutschland möglich. Barauszahlung und Rechtsweg ausgeschlossen. 
Nicht alle aufgezählten/abgebildeten Produkte sind am Tag des Kaufes 
jederzeit verfügbar. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen kombinier-
bar. Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung 
untersagt.  Gültig bis 23.3.2024. 

Coral Viss Domestos

 Coral
Feinwaschmittel
flüssig, Pulver oder Caps 
verschiedene Sorten
18–23-WL-Flasche/Packung je
(1 WL = 0.15–0.19 €)
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Angrillen
mit bester Qualität!

TREUEAKTION GRILLBÜRSTEGRILLBÜRSTEGRILLBÜRSTE
Gesamtlänge ca. 41,7 cmvom 11.03. bis 26.05.2024

55%*%*%
SPAREN

*Im Vergleich zum Preis ohne Treuepunkte.

8,99€
mit 20 Treuepunkten
Ohne Treuepunkte: 19,99 €
Sie sparen 11,00 €

**Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers | Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte20

9.99
UVP** 18.99

10-teilig

44.99
ab

UVP** 69.95

Heißluftfritteuse FRY 6840
3-Liter-Fassungsvermögen, 1300 Watt, 
Korb spülmaschinengeeignet,
3 Jahre Garantie für 
höchste Qualitätsansprüche

Haarschneider 
HR 5000 
11 individuell anpassbare 
Schnittlängen und 5-fache 
Feinjustierung, hochwertige 
Edelstahl-Klinge, LED-Display, 
60 Min. Akkulaufzeit

Epilierer Silk-épil 5-610 
SensoSmartTM
MicroGrip-Technologie erfasst 
auch die kürzesten Haare 
(0,5 mm), kabellose Wet&Dry 
Anwendung unter der Dusche 
möglich

99.99
UVP** 219.00

54.99
UVP** 119.00

49.99
UVP** 112.99

95.00
UVP** 209.95

Akku-Handstaubsauger
VCP 3929 L
18 V Li-Ion-Akku, 2 Saugkraftstufen,
Hochleistungs-Elektrobürste, 
4–6 Std. Ladezeit, inkl. schmale 
Fugendüse, 2in1-Aufsatz für Möbel 
& Polster, Wandhalterung

Reisehaartrockner 
HD-2359
1200 Watt Leistung, inkl. 
schmale Düse, klappbarer 
Griff, kompakte Größe

Pfanne Cerafit Steel
inkl. Glasdeckel, mit abnehmbaren Griff, neuste Generation 
der Keramikbeschichtung, Antihaftbeschichtung, kratzfest, 
für alle Herdarten geeignet, Ø 28 cm UVP** 119.95 = 49.99 €, 
Ø 24 cm UVP** 79.95 oder Wokpfanne Ø 28 cm ohne Glasdeckel

59.99
UVP** 76.99

19.99
UVP** 66.99

19.99
UVP** 62.99

Handmixer 3 Mix 7000
500 Watt – hohe Leistung, 
Turbo-Funktion, knetet z. B. bis zu 
1 kg Brotteig zuverlässig

Handstaubsauger Invictus One 2.0
3-fache Saugkraft dank Hochleistungs-BLDC-Motor, ausdauernder Akku,
angenehme Handhabung, geringes Gewicht, ideal für die Autoreinigung, 
Inhalt: Hauptgerät, Staubbehälter, Bürstenaufsatz, Hepa-Filter, Ersatz 
Hepa-Filter, Edelstahl 18/10 Filter, Ladestation, Ladekabel, Fugendüse, 
flexible Soft-Bürste

Jubel

UVP** 69.95

abnehmbarer Gri� 

 

Multifunktionsthermometer SFT 65 
sekundenschnelle Messung über Ohr oder Stirn, 
optischer Fieberalarm, einfache Reinigung, 
Abschaltautomatik
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33.9944.99

54.998.99
UVP** 17.99

129.00
UVP** 179.00

BT-Twin-Mini-Kopfhörer 
(New Generation) EP21507
ergonomisches Design, 
Auto-Pairing, Freisprechfunktion, 
kompatibel mit Siri und 
Google-Assistant, weiß

QI-Wireless-Charging 
der Ladestation

ideal für unterwegs 500 GB Speicherkapazität

24.99
UVP** 59.90

Smartwatch Apploid U8+ WD67272
für Android und iOS, schlankes Design, vielfältige Funk-
tionen: Herzfrequenz, Blutdruck, Sauerstoffsättigung, 
Körpertemperatur, Schritte, Distanz, Kalorienverbrauch, 
Schlafaktivität, Benachrichtigungen (z. B. WhatsApp, 
Facebook, Kalender u. w.), Uhrzeit und Datum, Weck- 
und Wetterfunktion, Musik-Steuerung, Telefonier-
Funktion, Bluetooth 5.1, HD-Display, wasserdicht (IP67), 
Armband schwarz

69.99
UVP** 119.99

89.99
UVP** 199.00

inkl. Metall-Wechselarmband

inkl. Clear-Case

mit Lautsprecher 
und Mikrofon

globale Ortung – ermöglicht 
Finden von weiter entfernten 

Gegenstände (z. B. Reisegepäck)

BT-Speaker BT-X2
Audio abspielen per Bluetooth, microSD-
Karte oder AUX-Eingang, Aluminiumgehäuse, 
Maße 50 x 50 x 50 mm, schwarz

OOONO – der Fahrassistent INT-1106
Verkehrs-Updates in Echtzeit, Warnung vor Radarfallen und 
Gefahrenstellen, automatisch aktiv nach Bluetooth-Verbindung zum 
Smartphone, Daten werden ständig durch die große Community 
aktualisiert, kein Stromanschluss nötig, Ø 44 mm

Smartphone G22
16,56 cm/6,52“ HD+ Display, Android, Octa-Core-Prozessor, 
4 GB RAM, 64 GB ROM (erweiterbar durch microSD-Karte 
bis 1 TB), LTE, Dual-SIM, Bluetooth, Fingerabdrucksensor, 
Haupt-Kamera: 
50 MP + 2 MP + 2 MP, 
Front-Kamera: 8 MP, 
UKW-Radio, 
3,5 mm Klinkenanschluss,
5000 mAh Akku, 
Farbe Meteor Grey

Schlüsselfinder 
BT-Smart Tag BTTAG10WT3
einfaches Auffinden von Gegenständen, 
funktioniert mit "Find my App" von Apple, 
inkl. Nylonkabel und Silikonschlauch zum
Schutz vor Wasser, inkl. Batterien, 3er-Pack

®

externe SSD 
TX100 500 GB 3826450
Hochgeschwindigkeitsdatenspeicher 
und ultimative Mobilität,
Super Speed USB 3.2 GEN 1 x 1 Schnitt-
stelle, LED-Anzeige, robuste 
gummierte Oberfläche, grau-blau,
Maße 91 x 54 x 10 mm

Smartphone M6s plus
16 cm/6,3" HD+ Display, Android, Octa-Core-
Prozessor, 3 GB RAM, 32 GB ROM (erweiterbar 
durch miroSD-Karte bis 128 GB), LTE, Dual-SIM, 
Bluetooth, Fingerabdrucksensor, Haupt-Kamera: 
13 MP + 8 MP, Front-Kamera: 8 MP, UKW-Radio, 
WhatsApp vorinstalliert, wechselbare Bedien-
oberfläche: be-easy oder Android, schwarz

16,56 cm/6,52"

16 cm/6,3"

warnt vor Radarfallenkein Abo = keine Kosten

inkl. TPU-Case 
und Displayschutz

SOS-Notruffunktion und SOS-Sicherheitszone 
jeweils mit Standorterkennung
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je 9.99
je 9.99

je 7.99

ab 3.99

ab 5.99

14.99
je

13.00 19.99
Multifunktions-
Nisthaus 3 in 1
mit auswechselbaren Einflug-
schablonen, für Rotkelchen, Meise, 
Buchfink, Star, mit herausziehbarer 
Bodenplatte zur einfachen Reinigung

Vogeltränke
aus Beton, 2-fach sortiert

Pflanzenkorb
mit Folie ausgeschlagen, 
2-fach sortiert

Gartenschild Hund
aus Metall, Höhe 100 cm, 
4-fach sortiert = 7.99 €
oder Wegweiser
aus Holz, Höhe 69,5 cm
Abbildungsbeispiele

Pflanzenstecker
verschiedene Designs, 
mit Regenmesser = 7.99 € oder
ohne Regenmesser
Abbildungsbeispiele

11
5 

cm

35
 c

m

14.99
je

UVP** 22.99

3er-Reihen-Nisthaus 
Birdy
mit Reinigungsklappe, 
Einflugloch Ø 32 mm für Meisen, 
Kleiber etc., Maße 42 x 13 x 25 cm

je

Nisthaus 
Maritim aus Holz, 
3-fach sortiert Maße 21 x 17 x 24 cm 
oder Villa Kunterbunt aus Holz, 
4-fach sortiert,
Maße 18 x 18 x 25 cm, 
Abbildungsbeispiele

Nistkasten oder

Nistbeutel
4-fach sortiert
Abbildungsbeispiele

je

Vogelhaus oder

Insektenhotel
zum Zusammenbauen und 
Bemalen, inkl. Farbe und Pinsel
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Küchenwagen 
mit Mülltrennsystem
aus FSC®-zertifizierter Spanplatte,
1 Schublade, klappbarer Unterschrank 
mit 2 herausnehmbaren Abfalleimern 
à 15 Liter, Mülltütenbefestigungsringe, 
4 stabile Lenkrollen (2 feststellbar), 
Maße (B x H x T) 50 x 37 x 79 cm

mit Mülltrennsystem

79.99
UVP** 149.99

Schuhschrank
aus FSC®-zertifizierter Spanplatte, mit Sitz-
kissen, mit 6 kleinen und 4 großen Fächern, 
Maße (B x H x T) 103,5 x 48 x 29,5 cm

39.99
UVP** 89.99

Edelstahl-
Pfanne
mit Wabenstruktur 
und Antihaftbeschichtung, 
mit gekapseltem Sandwichboden für 
gleichmäßige Wärmeverteilung und 
-speicherung, bis 230 °C backofen-
fest, kann mit Stahlwolle gereinigt 
werden ohne zu zerkratzen, für alle 
Herdarten geeignet, Ø 28 cm
UVP** 69.99 = 44.99 € 
oder Ø 24 cm

und Antihaftbeschichtung, 

Edelstahl-Kochtopf
mit Wabenstruktur, Allrounder-Topf für 
Wasser, Braten, Fleisch oder Gemüse, 
backofengeeignet bis 250 °C, spülma-
schinenfest, 5-Liter-Fassungsvermögen 
UVP** 69.99 = 44.99 € oder 
2,8-Liter-Fassungsvermögen

Edelstahl-Kochtopf

39.99
ab

UVP** 59.99

39.99
ab

UVP** 59.99

39.99
UVP** 54.99

fettarmes und schonendes Kochen

Edelstahl-Wokpfanne
mit Wabenstruktur und Antihaft-
beschichtung, kleine und kompakte 
Bratfläche garantiert ein extrem 
schnelles Aufheizen, 
kann ohne Probleme mit Stahlwolle 
gereinigt werden ohne zu zerkratzen, 
für alle  Herdarten geeignet, Ø 28 cm 49.99

UVP** 79.99

Wäscheständer Pegasus 180
18 Meter Trockenlänge, inkl. 2 Kleinteilehalter 
für das schnelle Aufhängen ohne Klammern

Bügeltisch 
AirBoard
Compact M Plus 
 ultraleichter Bügeltisch 120 x 38 cm, 
Spezialbezug mit Thermo-Reflect-
Technologie, reflektiert Dampf und 
Hitze des Bügeleisens für Zwei-Seiten-
Bügeleffekt, Elektroanschluss, 
Tischhöhe verstellbar: 78–98 cm

 ultraleichter Bügeltisch 120 x 38 cm, 
Spezialbezug mit Thermo-Reflect-
Technologie, reflektiert Dampf und 
Hitze des Bügeleisens für Zwei-Seiten-
Bügeleffekt, Elektroanschluss, 
Tischhöhe verstellbar: 78–98 cm 54.99

mit APP –5.00

UVP** 84.99

59.99

Edelstahl-Schmorpfanne
mit Wabenstruktur und Antihaft-
beschichtung, kann ohne Probleme 
mit Stahlwolle gereinigt werden 
ohne zu zerkratzen, 
für alle Herdarten geeignet, 
inkl. Glasdeckel, Ø 26 cm 44.99

UVP** 69.99
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je 4.00

199.00

Char Broil 
Gasgrill All-Star 120 
Grillfläche Ø 45 cm aus 
Gusseisen, mobiler Gasgrill 
mit abnehmbaren Rollwagen, 
mit TRU-Infrarot-Grillsystem, 
klappbare Seitenablage, Hacken-
leiste, Deckelthermometer, 
Gesamt-Maße 101,3 x 64,6 x 110 cm

Satteldecke 
6191/2
mit Geleinlage,
schmal oder breit

Touren-City-Sattel 
6594
Vollschaumpolsterung 
mit Gel-Füllung,
mit Elastomer-Federung, 
schwarz

Zahlen-Kettenschloss 6133
Textilummantelung als Kratzschutz, 
Länge 90 cm, Ø 6 mm oder

Kettenschloss 
6128
inkl. 2 Wende-
schlüssel

5.99Buchen-Kaminholz
im Raschelsack, rußarm, 
CO2-neutral, technisch getrocknet, 
mit hohem Brennwert (1 dm³ = 0.48 €)

je 9.99
Ganzjahres-Motorenöle
5W-30, 5W-40, 10W-40 
wie Top Tec-, High Tec-, Special Tec- 
oder Leicht-lauf-Motorenöle,
verschiedene Sorten, 1 Liter

Batterien 
Max Alkaline
AA oder AAA
12er-Pack

je 5.99
je 7.99 9.99

für Balkon, Garten 
und unterwegs

je 3.49LED-Lampen 
3er-Pack,
verschiedene 
Modelle

379.00

Char Broil 
Gasgrill Professional 
3400S
3+1 Brenner, Grillfläche 
60,3 cm x 44,5 cm aus Gusseisen, 
robuste Edelstahlkonstruktion 
mit Seitenablage, Deckelthermo-
meter, mit TRU-Infrarot-Grill-
system, kein Aufflammen, gleich-
mäßige Wärme, kürzere Gar-
zeiten, geringerer Energiebedarf, 
Gesamt-Maße 130 x 60 x 120 cm

TRU-Infrarot-GrillsystemTRU-Infrarot-Grillsystem
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3 für 2 AKTION von

7.99
UVP** 12.99

ab 4.99
UVP** 7.99

je

1.99
UVP** 2.49

je 5.99
UVP** 7.99

je

8.99
UVP** 11.99

je

9.99
UVP** 12.99

9.99
UVP** 13.99

15.99
ab

UVP** 19.99

10.00
je

UVP** 14.99

Autotransporter mit Rennwagen 60406
UVP** 29.99 = 21.99 € oder 

Burger-Truck 60404

Skip-Bo UVP** 20.99 = 11.99 €, 
Phase 10 UVP** 15.99 = 8.99 €
oder UNO ab 7 Jahren

Rubik's Cube
3 x 3, ab 8 Jahren

Holzbausteine
75-teilig, ab 1 Jahr

EXIT – Das Spiel
verschiedene spannende Abenteuer und Szenarien – 
Rätselspaß für die ganze Familie
Abbildungsbeispiele

3D-Puzzle 
Mini Buildings oder Pokémon Bälle
54 Teile, verschieden sortiert
Abbildungsbeispiele

Mitbringspiele
praktisch auch für unterwegs,
verschieden sortiert
Abbildungsbeispiele

Mini-Figuren
Boys oder Girls
verschiedene Serien
Abbildungsbeispiele

Fahrzeuge
3er-Set, 
verschieden sortiert
Abbildungsbeispiele

JUBILÄUMSEDITION 
inkl. 1 Sonderbaustein 
mit Gewinnspielcode
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je 9.99

je 9.99

ab 8.99
ab 4.99

je 9.99

2er-Pack

2er-Pack
Hot Socks
Sockenwolle 4fach
Material 75% Schurwolle,
25% Polyamid
Abbildungsbeispiele

Baumwoll-Bettwäsche
verschiedene Dessins, Bezug 135 x 200 cm, 
Kopfkissen 80 x 80 cm = 16.99 € oder

Kopfkissenbezug, 2er Pack
Maße 40 x 80 cm
Abbildungsbeispiele

Jersey-Spannbettlaken
Material 100% Baumwolle,
Maße 180/200x200cm = 10.99,
140/160 x 200cm = 9.99 €
oder 90/100 x 200cm
Abbildungsbeispiele

Damen- und Herren-
Garten-Clogs
weich und bequem,
in den Farben schwarz und grau,
Größe 36–46
Abbildungsbeispiele

Teddy-Taschen
verschiedene Modelle
und Farben
Abbildungsbeispiele

Sportsocken
verschiedene Modelle und Größen,
Größe 35/38–47/49
Abbildungsbeispiele

Herren-Boxershorts
verschiedene Materialien und 
Farben, Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

24.99
je

16.99
je

Damen- und

Herren- Socken
mit vielen verschiedenen
Motiven, Material 80% Baumwolle, 
17% Polyamid, 3% Elasthan,
Größen 35/38–43/46
Abbildungsbeispiele

Jersey-Spannbettlaken

3er-Pack

7.00
mit APP –1.99

8.99
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19.99
ab14.99

je 24.99
je

27.99
je 24.99

je39.99
je

Herren-
Softshelljacke
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

Herren-Weste
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

Damen-T-Shirt
in verschiedenen Farben
Größe 36/38–48/50
Material 80% Baumwolle, 
20% Polyester
Abbildungsbeispiele

Damen-T-Shirt
bedruckt = 9.99€
Damen-T-Shirt
in verschiedenen uni Farben
Größe 36/38–48/50
Abbildungsbeispiele

Herren-Sweatshirt
mit Print, in verschiedenen Farben
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiele

Jogginghose
in 2 Farben, Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

Herren-
Kapuzen-
Sweatshirt
= 24.99 € 
oder Sweathose
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

T-Shirt
mit kleinem Logo,
in verschiedenen Farben,
Größe S–XXL
Abbildungsbeispiele

ab 8.99
je 8.99

je 6.99
Damen-Top
uni oder bedruckt
Material 92% Baumwolle, 
8% Elasthan, in verschiedenen Farben,
Größe 36/38–48/50
Abbildungsbeispiele

Jogginghose
in 2 Farben, Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

Basics – neu und farbenfroh

Damen-T-Shirt Damen-T-Shirt



*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

NUR DO – SA: ZUM 
WOCHEN-
ENDE!

jubel kracherl k

Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die Angebotsmenge 
jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage angemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung nicht immer vermeiden, dass einzelne 
famila-Warenhäuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich bitte an die jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständ-
nis. Personenbezogene Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter Kooperationspartner nur zur Durchführung und Abwicklung des Gewinn-
spiels genutzt. Eine Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nicht. Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten 
der Teilnehmer vernichtet. Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt. 
Alle Preisangaben in Euro. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006. 

Unsere Öffnungszeiten finden Sie im Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG, Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Kundentelefon 0800 7772233 – Fax 7772234i

 Delverde
italienische 

Pasta 
verschiedene 

Sorten
500 g (1 kg = 1.76 €)

Packung je

0.88
Billiger ist keiner

 Jeden Tag
Deutsche Markenbutter 

250-g-Packung (1 kg = 5.96 €)

1.69* spar 11%

1.49

 Bauer
Frucht-Joghurt 
verschiedene Sorten

250/225-g-Becher je

(1 kg = 1.76/1.96 €)

0.99* spar 55%

0.44

GÜLTIG 21. BIS 23. MÄRZ

1 kg

4.44
Schweinebauch
nur im Ganzen, ca. 3,5 kg

Jetzt auf WhatsApp!Jetzt auf WhatsApp!
Unsere Angebote:

 Hofgut
10 Quarkbällchen 

300-g-Packung (1 kg = 7.40 €)

 Hofgut
10 Quarkbällchen 

300-g-Packung 

3.49* spar 36%

2.22

Kulturchampignons

weiß, Kl. I (1 kg = 4.98 €)

400-g-Schale

1.99

jubel kracher

1 kg

4


